Чăваш  Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийе

  ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.09.2024 № 210
	О муниципальном этапе Республиканского конкурса среди молодежи Чувашской Республики «Молодой предприниматель Чувашии – 2024» на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики

В целях проведения муниципального этапа Республиканского конкурса «Молодой предприниматель Чувашии – 2024», в соответствии с Положением о проведении в 2024 году Республиканского конкурса среди молодежи Чувашской Республики «Молодой предприниматель Чувашии – 2024», утвержденным приказом АУ Чувашская Республика «РБИ» от 02 сентября № 46, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики:

1. Провести с 09 сентября 2024 года по 23 октября 2024 года муниципальный этап Республиканского конкурса среди молодежи Чувашской Республики «Молодой предприниматель Чувашии – 2024».
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа Республиканского конкурса среди молодежи Чувашской Республики «Молодой предприниматель Чувашии – 2024» в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09 сентября 2024 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам города Новочебоксарска Чувашской             Республики
И.о. главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                          С.В. Ильин
СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации

по экономике и финансам администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_____________ Р.Ф. Ялфимова

«__» __________2024

И.о. начальника правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

____________ С.Г. Жукова

«__» __________2024

Начальник управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики
_____________ Т.В. Серебрякова

«__» __________2024

Начальник финансового отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

_____________ О.А. Мясникова

«__» __________2024

Дарина О.В., 74-56-66
Приложение № 1
к распоряжению администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от 23.09.2024 № 210
Состав конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа

Республиканского конкурса среди молодежи Чувашской Республики
«Молодой предприниматель Чувашии – 2024»
	Ильин Сергей Вячеславович
	заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики- председатель комиссии;

	Ялфимова Розалия Федаилевна
	начальник отдела экономического развития и торговли города Новочебоксарска Чувашской Республики - секретарь комиссии;

	Серебрякова Татьяна Венедиктовна
	начальник  управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики – член комиссии;

	Мясникова Ольга Анатольевна

	начальник финансового отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - член комиссии;

	Питимирова Ирина Петровна

	начальник правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики - член комиссии;

	Катмичев Аркадий Витальевич
	депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашкой Республики (по согласованию) - член комиссии;

	Исаев Сергей Анатольевич
	депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашкой Республики (по согласованию) - член комиссии.

_1488626106.doc
[image: image1.png]